
 

KOMISJA  TURYSTYKI  GÓRSKIEJ  PRZY  PTTK  ODDZIAŁ SUDETÓW  WSCHODNICH  w  PRUDNIKU 

                          ZAPRASZA NA 

RAJD            

w Góry Kamienne i Wałbrzyskie 

Nowe Wieże widokowe:  

Dzikowiec i Park Sobieskiego w Wałbrzychu 
 

WYJAZD 05.07.2025 r. (sobota):   7:00 sprzed ZUS / sklep LIDL 

           7:05 parking ul. Parkowa 4 
 

Przejazd na trasie Prudnik – Boguszów Gorce (stacja kolejowa) 
 

Około 9.40 – 10.00 – wymarsz szlakiem zielonym, którym wchodzimy na Dzikowiec Mały  

(695 m n.p.m.), samo wejście na szczyt kawałek bez szlaku. Następnie dalej idziemy szlakiem 

zielonym na Dzikowiec (836 m n.p.m.) i żółtym na NOWĄ wieżę widokową skąd dalej 

szlakiem żółtym schodzimy do Ośrodka Sportowo-rekreacyjnego Dzikowiec. Dalej szlakiem 

żółtym do połączenia z niebieskim i niebieskim do ul. Bartosza Głowackiego i tam skręcamy w 

lewo do szlaku zielonego, którym wracamy na stację kolejową do autobusu. I jedziemy do 

Wałbrzycha. 
Długość trasy: ok. 11 km. 

Wałbrzych z parkingu na ul. Wyzwolenia idziemy szlakiem niebieskim lub żółtym (w 

zależności, który parking będzie wolny) do Schroniska Harcówka, gdzie znajduje się wieża 

widokowa. Tam można zjeść. Wejście na wieżę jest płatne 10 zł bilet normalny, 8 zł bilet 

ulgowy. Powrót również tymi samymi szlakami. 

Długość trasy: ok. 2 km. 
 

Planowany wyjazd z Wałbrzycha: 16:30. Ok. godz. 19.00. – planowany przyjazd do Prudnika. 
Impreza statutowa tylko dla członków PTTK z opłaconą składką członkowską 

Koszt wyjazdu: 80,00 zł/os  

Świadczenia: przejazd autokarem, opieka PTG, ubezpieczenie 

Koszt dodatkowy: wyżywienie we własnym zakresie 
 

Cel rajdu:  

• zdobywanie odznak turystycznych GOT, Znam Sudety Wałbrzyskie 

• popularyzacja turystyki górskiej i poznawanie walorów Sudetów Polskich, 

• integracja środowiska turystycznego, aktywne spędzanie czasu wolnego. 
 

Zapisy tylko z wpłatą wpisowego w siedzibie PTTK Plac Wolności 6/3 w Prudniku lub na rachunek 

bankowy PTTK O/Prudnik w BS 06 8905 0000 2000 0000 1401 0001 do dnia 30.06.2025 r. W tytule 

proszę podać nazwę imprezy (Rajd Wakacyjny w Góry Kamienne), imię i nazwisko uczestnika. 

Wpisowe nie podlega zwrotowi przy rezygnacji z udziału w imprezie na 5 i mniej dni przed wyjazdem. 

Dzieci i młodzież pod opieką upoważnionych osób dorosłych. 

Uczestnictwo w rajdzie należy dostosować do swoich zainteresowań oraz możliwości fizycznych  

i zdrowotnych. 
Odpowiedzialny za organizację: Łukasz Polak, tel. 608 679 388 


